950a

Chomski

Lucrum

Super Civitatem Lunden Castreni Capitani Branscen tenoris
 eiusmodi Franciscus Joannes in Uoczon Lesnowolski Branscen
 Capitani Tibi nri patris St Joannis Guliesen de esbriane quous
 modo possion ex oibz bonis tuis vigore Regis et assia Capti autē manda
 mus ut in tuis Reubrelarum ac Caesaria offi Capitani Castreni Bransce
 fena rda post clasan pntis Civitatis proxe Cellebrari pti et perempione
 compareas Ad instanciam nris Jacobo Felii nris Janistai Esbriani
 de Esbriane pntis Suidis Alonis Qui te citat ides quia tu in mnta
 num iunum et libertatum Regni quibus Thelonea in Palatinatu Pod
 labis sunt sublata ausus es ab eodem alore in via libera Conc
 Pntis videlicet Sunicam Carnazirensen et Caligus valore viginti
 duorum floren Polni parat pecuniis sexdecim floren polonica parat
 tibi dnanascio valoris sex floren polon inuim cuiusdam inuiscet
 in vitati Thelonei recipere et excoquere prout defatis recepisti et
 extorsisti per quod pntas mille mare Polni succubuisti ad quam
 super te et bonis tuis citas decernere Civitatis Judtr sis responsu
 Das Dat in Curia Regia Branscen fena rda post festum Junii
 Lud. Evangelista proxe St Dni Millesimo sexcentesimo quinqu
 gesimo primo **Lucrus Profano** pntis Civitatem superius
 nuntat pariter ad officium pntis Castreni Capti Branscen per
 nlem Regni Gnalen nris Benedictum possion ter et ultra iunq
 commonis formam vicibus quatuor clamatum et non comparentē
 in ludo suo pro toto ex regem ordine ac admisione offi pntis
 vultu condennavit.

Dzierzek

Lucrum

Super Civitatem Lunden Castreni Capitani Branscen tenoris eius
 modi Franciscus Joannes in Uoczon Lesnowolski Branscen Capitani Tibi
 nri Christopero et Abbati Golembinski filio ex omnibus bonis tuis
 vigore Regis et assia Capti autē mandamus ut coram offi pntis Castreni
 in Curia Regia Branscen in tuis Reubrelarum ac Caesaria offi Capita
 realis Castreni Branscen fena rda post clasan pntis Civitatis proxi
 mus Cellebrandis pti et recepte compareas Ad instanciam nris Jacobo
 Felii nris Dzierzek Alonis Qui te citat de inscripione tuam castreni
 Branscen eidem anni factam parte qua pedicantē inscribendo et
 obligando bona curia in Sultate Golembi consistentia subnisi
 inscripisti te eundem alorem ab omni impedimento iudicis et ex